

MMAISY-SC-अनुराग पारिविस्वांग्रप्रसंग में
भारवा रे मुरसह रवावा नअसुव निमोता
अवपाच्य अर्षिपुत्रव-रवावा अंभु
Schedule XLV-Form No 134
अनुरागमाकासख्या-२।SUBD/२०२०-२।

अनुरागमाकासखि-२।मकुपु२२।

माधुपारमअनुरेफातिनि-अ०-००-२०२०
माधुपारमअनुरेफातिनि-२३-००-२०२१-
अवअमिदी पी अमसदवसम.
SUB-DIVISION

Measurement Book

माधुपुनअसख्या-३३३/२०२०-२।

[illegible]

Abstract of Cost

① P/v & fixing B.M. pillars
2.50 km - (P-78)
② ₹ 4086.69 / km - ₹ 10217=

② P/v reference pillars
2.50 km - (P-79)
③ ₹ 1872.73 / km - ₹ 4682=

③ Clearing & Grubbing of
Road Land
0.75 Ha (P-79)
④ ₹ 51133.76 / Ha - ₹ 38350=

④ Remove 600mm dia HP
5.0 m (P-79)
⑤ ₹ 176.53 / m - ₹ 883=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5113.13 m ³ (P-83)					
② P/v and applying Tack coat					
5113.13 m ³ (P-83)					
③ P/v & applying 20mm m.s.s					
5113.13 m ³ (P-83)					
④ P/v 1 km stone post					
4 Nos (P-83)					
⑤ P/v 200 m stone post					
10 Nos (P-83)					
⑥ P/v boundary pillars					
32 m (P-83)					
⑦ P/v c.m. symbol					
6 Nos. (P-83)					
⑧ P/v in 900 cm					
06 Nos (P-84)					
⑨ P/v and fixing 600x450mm					
4 Nos (P-84)					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(37) Plv & laying hot applied thermoplastic					
500.00 m ² (P-84)					
@ ₹ 735.44/m ² - ₹ 367720=					
(38) Plastering of stone					
108 m ² (P-84)					
@ ₹ 813.92/m ² - ₹ 88551=00					
(39) Plv & fixing plate & direction board					
1 No. (P-84)					
@ ₹ 11930.07/each - ₹ 11930=00					
(40) Plv & fixing masonry					

board					
07 Nos (P-84)					
@ ₹ 10866.60/each - ₹ 76067=00					
					₹ 17462123=00
Add 12.7. GST - ₹ 2095455=00					
Add 17. LC - ₹ 174621=00					
Add S. Fee - ₹ 186924=00					
					₹ 19919123=00
Less below 0.037. ₹ 5976=00					
					₹ 19913147=00
Less previous payment - ₹ 19331505=00					
					₹ 581642=00
20/05/23 3-8 20/05/23 SP3 AC					